
Machine à chape liquide X-PRO D140 V2 - Pompe hydraulique

1

2

3

4

5
6

6

7

7

7

8

9

9

10

1011

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

2324

25

26

Détails des pièces

Pos. Référence Désignation

1 20026 Pompe hydraulique à cylindrée variable 0-37 cc avec commande 12V

2 30286 Rondelle étroite ø 14 inox

3 20293 Rondelle grower 127 ø 14

4 20292 Vis THEF 961 14/150 x 35

5 20852 Flexible pompe 37 cc -PWG- à entrée radiatuer-150º D140 V2

6 90774 Mamelon HP 3/4" MâleD x 3/4" MâleD

7 12573 Joint acier pour vis creuse à lèvre 3/4"

8 20850 Flexible 3/4" réservoir à pompe 37 cc D140 V2

9 91016 Joint acier pour vis creuse à lèvre 1/4"

10 90703 Mamelon HP 1/4" MâleD x 1/4" MâleD

11 12733 Mamelon HP 1/2" MâleD x 3/4" MâleD

12 20862 Flexible pompe 37-PWG cc a moteur 45º D140 V2

13 20858 Flexible pression régulateur à pompe 37cc -180º D140 V2

Edité le 21/06/2026. Informations données à titre indicatif, non contractuelles et soumises à modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.



Pos. Référence Désignation

14 51020 Embout mâle injection cheville femelle ø 6,5-10 & 12 (entrée taraudage 7/8)

15 20123 Raccord HP 1/4" MâleD x prise pression M16x200

16 20859 Flexible sortie régulateur à pompe 37 cc-90º D140 V2

17 20854 Flexible pompe hydraulique 6 cc.-distributeur hydraulique électrique D140 V2

18 80276 Mamelon HP 3/8" MâleD x 3/8" MâleC

19 91031 Joint acier pour vis creuse à lèvre 3/8"

20 30280 Rondelle étroite ø 10 inox

21 80270 Rondelle grower ø 10

22 12521 Vis tête cylindrique  10 x 35

23 20027 Pompe hydraulique simple 06 cc  SAE

24 91032 Joint acier pour vis creuse à lèvre 1/2"

25 90627 Mamelon HP 1/2" MâleD x 1/2" MâleD

26 20853 Flexible réservoir hydraulique - pompe hydraulique 6 cc D140 V2

Edité le 21/06/2026. Informations données à titre indicatif, non contractuelles et soumises à modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.


